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Competitie deel 1
Oosterwolde, 6-10-2018

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
6-10-2018 - 18:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:18.02 2:17.27
Quinten Bragt 03 36.90 Ruben van Veenen 04
Kevin Postma 03 Arend Vlasma 04

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:40.40 2:35.15
Dooitze Oostenveld 06 43.67 Jesse van de Geer 03
Siete Bootsma 06 Thomas v.d. Goot 05

DIS Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2 2:34.64
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Rick Weurding, Vincent Banus, Owen Horsting, Lars Vos

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
6-10-2018 - 18:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2 5:35.73 5:46.09
Anna Prieshof 07 44.33 Maud Mulder 07
Sharon Oldenkamp 06 Kyana Santing 06

AFGEM SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 5:44.17

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elriecke Buurlage ZCNF'34 1:14.86 200100524 1:16.20 1:16.20
2. Karin van Dijk De Wellerobben 1:17.65 198600850 1:17.71 1:17.71
3. Arianne Jonkman De Wellerobben 1:20.58 199801590 1:18.33 1:18.33
4. Winnie de Vries De Wellerobben 1:24.83 199606766 1:24.52 1:24.52
5. Iza van Veen SG. Bolsward-Workum 1:24.64 200002470 1:29.79 1:29.79
6. Daphne de Jong De Wellerobben 1:26.12 199302388 1:33.36 1:33.36
7. Kyana Santing Ksn (Sg) 2 NT 200604174 1:53.18 1:53.18

AFGEM Miranda Bijzitter ZCNF'34 1:16.14 199000298
AFGEM Sanne van Santen Ksn (Sg) 2 1:47.89 200602788

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en later
6-10-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 39.50 200101365 33.60
2. Quinten Bragt ZCNF'34 37.35 200303905 36.71
3. Kevin Postma ZCNF'34 37.73 200302913 37.41
4. Mick de Jong De Wellerobben 39.31 200303035 39.47
5. Vincent Banus Ksn (Sg) 2 39.89 200501533 40.08

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
6-10-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Noord De Wellerobben 1:25.45 200202568 1:26.50 1:26.50
2. Roos de Jong ZCNF'34 1:29.01 200302948 1:30.55 1:30.55
3. Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:33.62 200100296 1:35.44 1:35.44
4. Julia Veenstra De Wellerobben 1:35.82 200204806 1:36.23 1:36.23
5. Silke van Veen SG. Bolsward-Workum 1:45.10 200202204 1:47.56 1:47.56
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Competitie deel 1
Oosterwolde, 6-10-2018

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
6-10-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Vos Ksn (Sg) 2 37.13 200501327 38.07
2. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 40.70 200600065 39.31
3. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 44.66 200500241 40.88
4. Oscar Hutchison Ksn (Sg) 2 49.20 200603491 47.42
5. Dooitze Oostenveld SG. Bolsward-Workum 49.70 200600639 47.92
6. Joep Hendriks SG. Bolsward-Workum NT 200603531 49.30
7. Damiёn Hendriks De Wellerobben NT 200702931 52.73
8. Silvijn Buurlage ZCNF'34 55.76 200600089 54.55

AFGEM Sem Hu Ksn (Sg) 2 NT 200600207

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
6-10-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:20.64 200501314 1:18.95 1:18.95
2. Mandy Noord De Wellerobben 1:31.26 200600584 1:31.58 1:31.58
3. Anna Prieshof Ksn (Sg) 2 1:33.54 200701482 1:32.16 1:32.16
4. Sharon Oldenkamp Ksn (Sg) 2 1:34.42 200600276 1:36.57 1:36.57
5. Yvonne Veenstra SG. Bolsward-Workum 1:45.06 200600534 1:38.54 1:38.54
6. Sara Baptist De Wellerobben 1:47.08 200700944 1:43.52 1:43.52
7. Isa Twellaar SG. Bolsward-Workum NT 200604148 1:50.20 1:50.20

DIS Aninâ Versteeg Ksn (Sg) 2 NT 200604610
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Jildou Twijnstra ZCNF'34 1:25.12 200502612
AFGEM Roksana Nieuwenhuis Ksn (Sg) 2 NT 200604414
AFGEM Evelien Veenstra SG. Bolsward-Workum 1:44.63 200601312

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 32.34 200101165 31.39
2. Corné Schaap Ksn (Sg) 2 32.96 199505345 32.92
3. Herman van Dijk De Wellerobben 35.06 198900691 34.94
4. Ruben van Veenen ZCNF'34 34.84 200400425 35.28
5. Pascal de Jong De Wellerobben 37.21 199700415 36.44
6. Stefan Banus Ksn (Sg) 2 38.73 200204105 40.08
7. Tim Broekman Ksn (Sg) 2 38.27 199801277 40.88
8. Ingmar de Jong De Wellerobben 40.21 198806197 42.83

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
6-10-2018 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Stockford Ksn (Sg) 2 1:38.38 200700609 1:36.86 1:36.86
2. Darius Westra Ksn (Sg) 2 1:44.53 200800335 1:41.15 1:41.15
3. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 2 NT 200802125 1:46.06 1:46.06
4. Ruben Vehoff De Wellerobben 1:47.96 200800201 1:47.96 1:47.96
5. Matthijs Vos Ksn (Sg) 2 NT 200802161 1:58.52 1:58.52
6. Sander Daalman Ksn (Sg) 2 NT 200702529 2:02.43 2:02.43

AFGEM Sven Keizer Ksn (Sg) 2 NT 200702349
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Competitie deel 1
Oosterwolde, 6-10-2018

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
6-10-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 2 39.12 200900190 39.08
2. Maud Mulder Ksn (Sg) 2 38.98 200702422 39.89
3. Femke Bisschop ZCNF'34 50.72 200703318 42.82
4. Femke Griemink Ksn (Sg) 2 45.27 200802376 43.86
5. Femke van Weperen ZCNF'34 45.46 200800356 47.71
6. Meike Scheeve Ksn (Sg) 2 NT 200802896 54.99
7. Gaby Zomer Ksn (Sg) 2 NT 200703608 58.04

AFGEM Noa Oldenbeuving Ksn (Sg) 2 44.10 200703232

Programmanr. 20 50m rugslag Minioren 4 en later
6-10-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Larissa Hendriks ZCNF'34 50.00 200900022 48.37
2. Fardau Cazemier ZCNF'34 NT 200901736 48.87
3. Lotte Berghout ZCNF'34 53.58 200901644 51.14
4. Mirthe de Haan ZCNF'34 NT 201000866 54.84
5. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 2 NT 201000032 59.54
6. Isa van Huizen Ksn (Sg) 2 NT 201000826 1:06.12
7. Esther Pomper Ksn (Sg) 2 1:04.97 201000432 1:06.97

AFGEM Avelon Bakker Ksn (Sg) 2 NT 200901778

Minioren 4 en later, Jongens

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 2 45.24 200900169 45.20
2. Daan Westerhof Ksn (Sg) 2 47.73 200900223 48.56
3. Guido Brander ZCNF'34 NT 201000625 53.30

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2018 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:05.78 200300431 1:05.16 1:05.16
2. Arend Vlasma ZCNF'34 1:22.76 200403373 1:09.71 1:09.71
3. Owen Horsting Ksn (Sg) 2 1:20.46 200403819 1:18.50 1:18.50
4. Rick Weurding Ksn (Sg) 2 1:18.93 200404303 1:19.94 1:19.94
5. Ruben Wink Ksn (Sg) 2 1:26.10 200401471 1:26.29 1:26.29
6. Iwan van der Flier De Wellerobben 1:42.26 200603535 1:33.90 1:33.90

Programmanr. 24 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
6-10-2018 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 45.26 200400100 44.22
2. Merinthe Buurlage ZCNF'34 44.49 200400626 44.54
3. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 46.08 200402458 44.64
4. Larissa Redjosentono Ksn (Sg) 2 45.75 200403210 44.71
5. Bente Veenstra De Wellerobben 45.89 200305572 46.24
6. Laila van den Bosch ZCNF'34 47.72 200402170 47.50
7. Joelle Kok De Wellerobben 48.27 200305574 47.55
8. Laura Wink Ksn (Sg) 2 46.37 200302544 47.73
9. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 46.36 200402188 47.94 FJ 1

10. Emma Twellaar SG. Bolsward-Workum 46.43 200404622 47.94 FJ 2
11. Inge Klooster De Wellerobben 48.00 200305140 48.67

AFGEM Emma de Vries Ksn (Sg) 2 51.10 200405164
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Competitie deel 1
Oosterwolde, 6-10-2018

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2018 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elriecke Buurlage ZCNF'34 34.50 200100524 36.00
2. Arianne Jonkman De Wellerobben NT 199801590 37.66
3. Miranda Bijzitter ZCNF'34 35.54 199000298 38.62
4. Winnie de Vries De Wellerobben 40.29 199606766 39.67
5. Karin van Dijk De Wellerobben NT 198600850 40.55
6. Iza van Veen SG. Bolsward-Workum 40.16 200002470 43.55
7. Daphne de Jong De Wellerobben 46.29 199302388 45.75
8. Kyana Santing Ksn (Sg) 2 47.42 200604174 48.21

AFGEM Sanne van Santen Ksn (Sg) 2 50.40 200602788

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
6-10-2018 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 1:26.68 200101365 1:23.82 1:23.82
2. Kevin Postma ZCNF'34 1:20.97 200302913 1:24.21 1:24.21
3. Quinten Bragt ZCNF'34 1:25.46 200303905 1:27.23 1:27.23
4. Vincent Banus Ksn (Sg) 2 1:29.96 200501533 1:32.95 1:32.95
5. Mick de Jong De Wellerobben 1:38.44 200303035 1:39.18 1:39.18

Programmanr. 30 Dames, 50m rugslag Senioren 2 en later
6-10-2018 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Noord De Wellerobben 34.07 200202568 35.65
2. Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum 37.19 200100296 38.42
3. Julia Veenstra De Wellerobben 40.11 200204806 39.51
4. Roos de Jong ZCNF'34 40.41 200302948 41.36
5. Silke van Veen SG. Bolsward-Workum 43.84 200202204 45.86

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
6-10-2018 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Vos Ksn (Sg) 2 1:29.58 200501327 1:22.72 1:22.72
2. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:25.38 200600065 1:23.56 1:23.56
3. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:34.51 200500241 1:26.63 1:26.63
4. Silvijn Buurlage ZCNF'34 1:51.53 200600089 1:39.49 1:39.49
5. Dooitze Oostenveld SG. Bolsward-Workum 1:34.39 200600639 1:39.56 1:39.56
6. Oscar Hutchison Ksn (Sg) 2 1:41.14 200603491 1:45.72 1:45.72
7. Joep Hendriks SG. Bolsward-Workum NT 200603531 1:54.78 1:54.78

DIS Damiёn Hendriks De Wellerobben NT 200702931
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sem Hu Ksn (Sg) 2 NT 200600207
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Competitie deel 1
Oosterwolde, 6-10-2018

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
6-10-2018 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 37.08 200501314 36.71
2. Anna Prieshof Ksn (Sg) 2 40.40 200701482 42.09
3. Mandy Noord De Wellerobben 43.12 200600584 42.20
4. Sharon Oldenkamp Ksn (Sg) 2 47.82 200600276 47.31
5. Isa Twellaar SG. Bolsward-Workum NT 200604148 50.34
6. Sara Baptist De Wellerobben 1:00.59 200700944 51.70
7. Aninâ Versteeg Ksn (Sg) 2 53.98 200604610 55.47

DIS Yvonne Veenstra SG. Bolsward-Workum 59.38 200600534
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Jildou Twijnstra ZCNF'34 41.75 200502612
AFGEM Roksana Nieuwenhuis Ksn (Sg) 2 NT 200604414
AFGEM Evelien Veenstra SG. Bolsward-Workum 59.29 200601312

Programmanr. 35 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2018 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 1:07.15 200101165 1:08.14 1:08.14
2. Herman van Dijk De Wellerobben 1:09.60 198900691 1:09.84 1:09.84
3. Ruben van Veenen ZCNF'34 1:11.07 200400425 1:13.17 1:13.17
4. Corné Schaap Ksn (Sg) 2 1:13.94 199505345 1:14.03 1:14.03
5. Pascal de Jong De Wellerobben 1:14.55 199700415 1:14.70 1:14.70
6. Tim Broekman Ksn (Sg) 2 1:25.88 199801277 1:28.11 1:28.11
7. Stefan Banus Ksn (Sg) 2 1:20.50 200204105 1:28.47 FJ 1 1:28.47
8. Ingmar de Jong De Wellerobben 1:24.43 198806197 1:28.47 FJ 2 1:28.47

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
6-10-2018 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Stockford Ksn (Sg) 2 37.00 200700609 37.76
2. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 2 NT 200802125 41.18
3. Darius Westra Ksn (Sg) 2 40.10 200800335 41.19
4. Ruben Vehoff De Wellerobben 43.12 200800201 44.26
5. Sander Daalman Ksn (Sg) 2 44.08 200702529 48.22
6. Matthijs Vos Ksn (Sg) 2 NT 200802161 50.19

AFGEM Sven Keizer Ksn (Sg) 2 54.99 200702349

Programmanr. 39 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
6-10-2018 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Mulder Ksn (Sg) 2 NT 200702422 1:41.09 1:41.09
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 2 1:37.75 200900190 1:42.91 1:42.91
3. Femke Griemink Ksn (Sg) 2 1:53.38 200802376 1:52.62 1:52.62
4. Femke van Weperen ZCNF'34 2:05.16 200800356 1:58.50 1:58.50
5. Meike Scheeve Ksn (Sg) 2 NT 200802896 2:18.47 2:18.47

DIS Gaby Zomer Ksn (Sg) 2 NT 200703608
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Noa Oldenbeuving Ksn (Sg) 2 NT 200703232
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Competitie deel 1
Oosterwolde, 6-10-2018

Programmanr. 40 25m schoolslag Minioren 4 en later
6-10-2018 - 19:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Larissa Hendriks ZCNF'34 23.13 200900022 24.37
2. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 2 27.75 201000032 27.93
3. Fardau Cazemier ZCNF'34 28.75 200901736 28.35
4. Esther Pomper Ksn (Sg) 2 30.70 201000432 30.16
5. Lotte Berghout ZCNF'34 29.08 200901644 31.20
6. Mirthe de Haan ZCNF'34 33.35 201000866 32.54

DIS Isa van Huizen Ksn (Sg) 2 33.81 201000826
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Avelon Bakker Ksn (Sg) 2 27.14 200901778

Minioren 4 en later, Jongens

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 2 21.15 200900169 21.21
2. Daan Westerhof Ksn (Sg) 2 22.13 200900223 22.46
3. Guido Brander ZCNF'34 33.89 201000625 31.81

Programmanr. 42 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
6-10-2018 - 20:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 37.49 200300431 36.25
2. Arend Vlasma ZCNF'34 40.28 200403373 39.38
3. Owen Horsting Ksn (Sg) 2 44.75 200403819 46.36
4. Rick Weurding Ksn (Sg) 2 45.60 200404303 47.37
5. Iwan van der Flier De Wellerobben 54.93 200603535 54.83

DIS Ruben Wink Ksn (Sg) 2 57.34 200401471
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 44 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
6-10-2018 - 20:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:09.65 200400100 1:11.15 1:11.15
2. Larissa Redjosentono Ksn (Sg) 2 1:13.41 200403210 1:12.97 1:12.97
3. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 1:17.18 200402458 1:17.79 1:17.79
4. Laura Wink Ksn (Sg) 2 1:18.93 200302544 1:17.85 1:17.85
5. Merinthe Buurlage ZCNF'34 1:21.89 200400626 1:19.99 1:19.99
6. Bente Veenstra De Wellerobben 1:23.65 200305572 1:23.02 1:23.02
7. Laila van den Bosch ZCNF'34 1:24.77 200402170 1:24.22 1:24.22
8. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:26.29 200402188 1:25.06 1:25.06
9. Joelle Kok De Wellerobben 1:25.36 200305574 1:26.14 1:26.14

10. Emma Twellaar SG. Bolsward-Workum 1:27.92 200404622 1:28.83 1:28.83
11. Inge Klooster De Wellerobben 1:38.89 200305140 1:32.97 1:32.97

AFGEM Emma de Vries Ksn (Sg) 2 NT 200405164
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Competitie deel 1
Oosterwolde, 6-10-2018

Programmanr. 45 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
6-10-2018 - 20:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:00.71 1:57.22
Jesse van de Geer 03 29.19 Allard Sieperda 01
Thomas v.d. Goot 05 Robin de Jong 01

2. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:00.65 2:00.56
Ruben van Veenen 04 29.65 Kevin Postma 03
Arend Vlasma 04 Quinten Bragt 03

3. De Wellerobben 1 De Wellerobben 2:03.49 2:06.21
Ingmar de Jong 88 35.28 Pascal de Jong 97
Mick de Jong 03 Herman van Dijk 89

4. Ksn (Sg) 2 Ksn (Sg) 2 2:04.70 2:07.19
Tim Broekman 98 33.00 Stefan Banus 02
Corné Schaap 95 Vincent Banus 05

Programmanr. 47 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
6-10-2018 - 20:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben 2:21.76 2:21.97
Laura Noord 02 35.45 Arianne Jonkman 98
Karin van Dijk 86 Winnie de Vries 96

2. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:28.76 2:34.16
Merinthe Buurlage 04 38.70 Roos de Jong 03
Elriecke Buurlage 01 Laila van den Bosch 04

3. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:32.23 2:37.07
Silke van Veen 02 45.37 Elvira bij de Weg 04
Iza van Veen 00 Afke van Zijverden 01

4. De Wellerobben 2 De Wellerobben 2:36.85 2:40.09
Mandy Noord 06 44.19 Julia Veenstra 02
Daphne de Jong 93 Bente Veenstra 03

5. SG. Bolsward-Workum 2 SG. Bolsward-Workum 2:46.14 2:50.01
Evelien Veenstra 06 47.61 Josine de Haan 04
Debbie Wray 05 Lisa van Zijverden 04

6. Ksn (Sg) 2 Ksn (Sg) 2 2:41.74 2:50.18
Sharon Oldenkamp 06 42.93 Larissa Redjosentono 04
Laura Wink 03 Anna Prieshof 07


